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ANULIM KONKURSI

Njoftojmé té& gjithé aplikuesit e konkursit me Nr. prot .07 1 dt.10.01.2022 per pozitén Roje né NJO Istog,

anulohet konkursi dhe pérzgjedhja pér arsye se kandidatét nuk i plotésojné kushtet per vazhdim te
procedurave rekrutuese.

Zyra per Burime Njerézore




